Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: DONIKA

Atésia: HAKI
Mbieméri: KARAJ
Daté lindja:25.03.1991

Vend lindja: KUTURMAN,LIBRAZHD

Kandidat pér antar ké&shilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: Arsimi i larte Mesuesi, dega: Matematike-Fizike-Informatike

Eksperienca né puné:

Sektori privat, firma :Grassi Albania” si pergjegjese e sektorit te transportit
Aktivite shogerore dhe politike:

Kam aftesi shume te mira ne organizimin, manaxhimin dhe marketingun e
punes me asete fizike dhe humane. Njoh mire funksionimi e pushtetit
vendor, buxhetimin dhe hartimin e projekt-vendimeve.

Pika ime e forte eshte besueshmeria.

Anetare e Partise Socialiste nga 2017

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenat dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi
Donika Karaj
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